



Pressmeddelande
2016-05-10

Feelgood tecknar nytt avtal med Electrolux

Feelgood tecknar nytt avtal med Electrolux gällande företagshälsövård och träning. Avtalet är ett resultat av en upphandling där Electrolux sökt en tjänsteleverantör med ett helhetserbjudande som kan hjälpa Electrolux att lyckas med sin nya hälsostrategi.

Avtalet omfattar samtliga ca 1400 medarbetare på huvudkontoret Forum i Stockholm och upphandlingen la stor vikt på helhetsyn och förmåga att arbeta strategiskt med hälsa och arbetsmiljöfrågor.

Electrolux har höga ambitioner för medarbetarnas hälsa och arbetsmiljö och har sökt en samarbetspartner som är proaktiv, självgående och driver mot Electrolux mål om engagerade och produktiva medarbetare. I Feelgoods uppdrag ingår att öka och bibehålla det friska hos medarbetarna, och minimera behovet av sjukvård och rehabilitering.

Feelgoods uppgift är också att skapa förutsättningar för organisationens chefer att verka för bättre hälsa, genom tydliga policys, stödverktyg, rutiner och genom att vara den expertresurs som Electrolux chefer behöver i sitt dagliga arbete med dessa frågor.

- En viktig uppgift är bland annat att driva och utmana Electrolux medarbetare att ytterligare värna om och ta ansvar för sin egen hälsa. Feelgood kommer att arbeta med alltifrån strategiska hälsofrågor och chefsstöd, till dagliga insatser för Electrolux medarbetare genom att erbjuda företagshälsövård, träning, massage och naprapati på arbetsplatsen, säger Britt-Marie Clarén, Regionchef Stockholm, Feelgood.

Avtalet gäller från om med 2016-05-02 och omfattar ca 1400 medarbetare.

Stockholm 2016-05-10
Feelgood Svenska AB (publ)

För mer information, kontakta:

Joachim Morath
VD, Feelgood
Telefon: 08-545 810 00
E-post: joachim.morath@feelgood.se

Cecilia Höjgård Höök
CFO, Feelgood
Telefon: 0700-92 24 84
E-post: cecilia.HojgardHook@feelgood.se

Om Feelgood

Feelgood är ett av Sveriges ledande hälsoföretag och verkar inom företagshälsa, träning, och sjukgymnastik. Vi erbjuder innovativa hälso-tjänster till företag, organisationer och privatpersoner. Vårt motto är att satsningar på hälsa ska vara en lönsam investering, genom ökad produktivitet och sänkta kostnader för ohälsa i företag och ökad livskvalitet för privatpersoner. Feelgood är ett rikstäckande företag med cirka 500 medarbetare och levererar hälso-tjänster nära 200 enheter över hela landet, av dessa är sextioalet egna anläggningar. Företaget grundades år 1995 och är noterat på Nasdaq OMX Nordic, Small Cap.
www.feelgood.se